  Autopoprawka
przyjętych wartości do zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2039
do uchwały Nr XXXVII/…../2022 Rady Gminy Perzów 
z dnia 28 marca 2022 r. 

W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów uchwalonej uchwały nr XXII/141/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2021 – 2039, wprowadza się poniższe zmiany, w ramach autopoprawki:
1. w roku 2022
W roku 2022 zmieniono następujące pozycje WPF 1, 1.1, 1.1.4, 2, 2.1, 3, 4, 4.2, 4.2.1, 4.3, 4.3.1, 7.1, 7.2, 10.1, 10.1.2, zmiany te podyktowane były przede wszystkim wcześniejszym ujęciem kwoty 289.000,00 zł z tytułu dotacji celowych na zadania bieżące a także drobnymi zmianami w planie wydatków oraz zmianami w pozycjach przychodów a także w zadaniu.
Załącznik Nr 2, Przedsięwzięcia do WPF

W załączniku Nr 2 przedsięwzięcia wieloletnie wprowadza się następujące zmiany w zadaniach:

W przedsięwzięciach majątkowych dokonuje się następujących zmian:

1.3.2.7.  Przedsięwzięcie pn. „Projekt kanalizacji sanitarnej w Słupi p/Bralinem”, zmieniono nazwę zadania na „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Słupi p/Bralinem”. Zmiana nazwy zadania podyktowana została, złożonym wnioskiem na dofinansowanie zadania a także chęcią zachowania ciągłości działania ze względu na to, że we wcześniejszej nazwie użyto słowa „projekt”.

      I. Nazwa zadania: „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Słupi p/Bralinem”,

      II. Celem jest: poprawa warunków życia mieszkańców, ochrona środowiska, właściwe zagospodarowanie ścieków.
     III. Jednostka realizująca – Urząd Gminy w Perzowie

     IV. Okres realizacji określa się na lata 2021-2022

     V. Łączne nakłady ustala się w wysokości 221.625,20 zł, (w dział 010 rozdział 01044) zwiększono o kwotę 191.625,20 zł.

     VI. Limity wydatków planuje się w następującej wysokości:

           Limit wydatków na 2022 rok ustala się w wysokości  211.625,20 zł, zwiększono o kwotę 191.625,20 zł.

     VII. Limit zobowiązań ustala się w wysokości  211.625,20 zł, zwiększono o kwotę 191.625,20 zł.
Nakłady na powyższe zadanie zmniejszono o kwotę 136.000,00 zł.
1

